
Contacto

Teléfono 965858265
Correo Electrónico contratacion@lalfas.com

Dirección Postal

Federíco García Lorca, 11
(03580) L'Alfàs del Pi España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CASER/2/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2024 a
las 10:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de L'Alfàs del Pi
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.lalfas.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TBe4EaVcbbAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de produccion artistica, creacion grafica de la idea, diseño, maquetacion y
artes finales de un conjunto de recursos graficos para difundir las actividades de las areas municipales
de alcaldi

Servicio de produccion artistica, creacion grafica de la idea, diseño, maquetacion y artes finales de un conjuntoDescripción 
de recursos graficos para difundir las actividades de las areas municipales de alcaldia, cultura y patrimonio cultural
Valor estimado del contrato 120.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
79822500 - Servicios de diseño gráfico.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Federico García Lorca, 11
(03580) Alicante (Alacant) España

Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

https://www.lalfas.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TBe4EaVcbbAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 14
Número de ofertas recibidas de PYMEs 14

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EDEN COMUNICACION S.L
Identificador empresa B92941871
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.777 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.140,17 EUR.

Motivación

Motivación Conforme a las condiciones establecidas en los pliegos
Fecha del Acuerdo 08/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Pasados 15 días hábiles a partir de la notificación de la adjudicación [1]

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de produccion artistica, creacion grafica de la idea, diseño, maquetacion y artes finales de un conjunto de recursos
graficos para difundir las actividades de las areas municipales de alcaldia, cultura y patrimonio cultural
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/01/2024 a las 18:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZltKt%2FZrssX%2 B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d8e22757-708d-4b08-b0cc-ec4a04b405ef
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZltKt%2FZrssX%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D




Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 15 días hábiles a partir de la notificación de la adjudicación' ahora se dice ' Pasados 15 días hábiles a partir
de la notificación de la adjudicación'

ID 0000013989043 |  2024-000884574 | Wed, 14 Aug 2024 10:48:35:658 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42140690023312227130988020212955622121 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=962fa7f4-b3e3-4565-ab2f-34f569d963dd

